[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«25» июня 2020 г. № 49/532-ГС                               Принято на 49 заседании

Ливенского городского Совета

народных депутатов V созыва

О назначении председателя контрольно-счетной палаты
города Ливны Орловской области на срок полномочий
Руководствуясь статьей 33 Устава города Ливны, рзделом 2 Положения о контрольно-счетной палате города Ливны Орловской области, утвержденного решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 27 сентября 2011 года № 5/36-ГС, Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить председателем контрольно-счетной палаты города Ливны Орловской области Синицину Ольгу Вячеславовну на срок полномочий – 5 лет с 26 июня 2020 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ливенский вестник» и разместить на сайте http://www.adminliv.ru.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов                                                            Е.Н. Конищева